SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO

 ORÇAMENTO E ADMNISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA OS CARGOS DE AUDITOR

DE ATIVIDADES URBANAS E AUDITOR FISCAL DE ATIVIDADES URBANAS– ATUB

RELAÇÃO DE CANDIDATO COM RESERVA DE VAGA PARA PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA - SUB JUDICE

Em atendimento à decisão judicial proferida nos autos do Processo nº 0704919-62.2023.8.07.0018, torna público o

direito de concorrer às vagas destinadas às Pessoas com Deficiência (PcD), na condição sub judice, a candidata

LUIZA BITTENCOURT SOUTINHO inscrição nº 310103109 Cargo: 101 - Auditor de Atividades Urbanas –

Auditor de Atividades Urbanas - Vigilância Sanitária, do Concurso Público para provimento de vagas e formação de

cadastro de reserva para os cargos de Auditor de Atividades Urbanas e Auditor Fiscal de Atividades Urbans.

Brasília‐DF, 01 de junho de 2023.

Central de Atendimento ao Candidato
Instituto Americano de Desenvolvimento‐IADES